2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.03.2022 года № 196

	О создании межведомственной рабочей группы по обеспечению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2022 году

С целью оперативного решения вопросов обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2022 году,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Сформировать межведомственную рабочую группу в следующем составе:
	Куличков А.И.

	-

	первый заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель рабочей группы

	Крысова Т.С.
	-
	· начальник Управления образования Карталинского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Белик Л.В.
	-
	заместитель начальника Управления образования Карталинского муниципального района

	Губчик О.В.

Специалист
	-

-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница» (по согласованию)
открытого акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию)

	Черепенькин К.С.
	-
	начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию).

2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
4.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      А.Г. Вдови

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

16

.0

3.2022 ãîäà ¹ 196

Î ñîçäàíèè ìåæâåäîìñòâåííîé

ðàáî÷åé ãðóïïû ïî îáåñïå÷åíèþ

ãîñóäàðñòâåííîé èòîãîâîé

àòòåñòàöèè ïî îáðàçîâàòåëüíûì

ïðîãðàììàì

îñíîâíîãî îáùåãî è

ñðåäíåãî îáùåãî

îáðàçîâàíèÿ â

20

22

ãîäó

Ñ öåëüþ îïåðàòèâíîãî ðåøåíèÿ âîïðîñîâ îáåñïå÷åíèÿ ïðîâåäåíèÿ

ãîñóäàðñòâåííîé èòîãîâîé àòòåñòàöèè ïî îáðàçîâàòåëüíûì ïðîãðàììàì

îñíîâíîãî îáùåãî è ñðåäíåãî

î

áùåãî

îáðàçîâàíèÿ â 2022

ãîäó

,

à

äìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

Ñôîðìèðîâàòü ìåæâåäîìñòâåííóþ ðàáî÷óþ ãðóïïó â

ñëåäóþùåì

ñîñòàâå

:

Êóëè÷êîâ À.È.

-

ïåðâûé çàìåñòèòåëü

ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, ïðåäñåäàòåëü ðàáî÷åé

ãðóïïû

Êðûñîâà Ò.Ñ.

-

-

н

ачальник Управления образования

Карталинского

муниципального

района, заместитель председателя

рабочей группы

Члены

рабочей г

руппы:

Белик Л.В.

-

заместитель начальника Управления образования

Карталинского муниципального района

Губчик О.В.

Специалист

-

-

главный врач

государственного бюджетного

ó÷ðåæäåíèÿ

çäðàâîîõðàíåíèÿ «Êàðòàëèíñêàÿ

ãîðîäñêàÿ áîëüíèöà» (ïî ñîãëàñîâàíèþ)

îòêðûòîãî àêöèîíåðíîãî îáùåñòâà «Ðîñòåëåêîì»

(ïî ñîãëàñîâàíèþ)

×åðåïåíüêèí Ê.Ñ

.

-

íà÷àëüíèê Ìåæìóíèöèïàëüíîãî îòäåëà

Ìèíèñòåðñòâà âíóòðåííèõ äåë Ðîññèè

«Êàðòàëèíñêèé» (ïî ñîãëàñîâàíèþ)

.

2

.

Ðàçìåñòèòü

íàñòîÿùåå ïîñò

àíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå

à

äìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ  âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî

çàìåñòèòåëÿ ã

ëàâû Êàðò

àëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êóëè÷êîâà À.È.

4

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà åãî

ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâè